
平 成 26 年 度

 

学校法人　鉄蕉館

　

収 支（第1回補正）予 算 書

　（亀田医療大学・亀田医療技術専門学校）



　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）

収　入　の　部

科　　　　　　目 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

学生生徒等納付金収入 600,110,000 0 600,110,000 0 0 0

　授業料収入 362,540,000 0 362,540,000 0 0

　入学金収入 68,550,000 0 68,550,000 0 0

実験実習料収入 52,200,000 0 52,200,000 0 0

施設設備資金収入 111,360,000 0 111,360,000 0 0

雑費収入 5,460,000 0 5,460,000 0 0

手数料収入 17,314,500 0 17,314,500 0 0 0

入学検定料収入 12,150,000 0 12,150,000 0 0

試験料収入 4,920,000 0 4,920,000 0 0

証明手数料収入 244,500 0 244,500 0 0

寄付金収入 310,000,000 0 310,000,000 0 0 0

特別寄付金収入 310,000,000 0 310,000,000 0 0

一般寄付金収入 0 0 0 0 0

現物寄付金収入 0 0 0 0 0

補助金収入 79,500,000 0 79,500,000 0 0 0

国庫補助金収入 37,400,000 0 37,400,000 0 0

県補助金収入 42,100,000 0 42,100,000 0 0

市町補助金収入 0 0 0 0 0

資産運用収入 60,000 0 60,000 60,000 0 60,000

　受取利息配当金収入 60,000 0 60,000 60,000 60,000

資産売却収入 0 0 0 0 0 0

　その他の資産売却収入 0 0 0 0 0

事業収入 96,408,000 0 96,408,000 0 0 0

補助活動収入 96,408,000 0 96,408,000 0 0

雑収入 1,380,000 0 1,380,000 0 0 0

退職給付金受入収入 0 0 0 0 0

　その他の雑収入 1,380,000 0 1,380,000 0 0

　研究関連収入 0 0 0 0 0

借入金等収入 240,000,000 0 240,000,000 0 0 0

長期借入金収入 240,000,000 0 240,000,000 0 0

短期借入金収入 0 0 0 0 0

学校債収入 0 0 0 0 0

前受金収入 390,776,000 0 390,776,000 0 0 0

授業料前受金収入 220,800,000 0 220,800,000 0 0

入学金前受金収入 43,050,000 0 43,050,000 0 0

実験実習料前受金収入 34,600,000 0 34,600,000 0 0

施設設備資金前受金収入
70,860,000 0 70,860,000 0 0

雑費前受金収入 2,710,000 0 2,710,000 0 0

補助活動事業前受金収入
18,756,000 0 18,756,000 0 0

その他の収入 0 171,186,400 171,186,400 0 0 0

前期末未収入金収入 0 171,186,400 171,186,400 0 0

立替金回収収入 0 0 0 0 0

内部資金収入 4,670,000 0 4,670,000 0 0 0

他部門からの繰入収入 4,670,000 0 4,670,000 0 0

資金収入調整勘定 -311,682,000 -18,955,000 -330,637,000 0 0 0

期末未収入金収入 0 0 0 0 0

前期末前受金収入 -311,682,000 -18,955,000 -330,637,000 0 0

（当該年度資金収入） 1,428,536,500 152,231,400 1,580,767,900 60,000 0 60,000

前年度繰越支払資金 452,420,891 11,362,331 463,783,222 40,838,563 12,634,606 53,473,169

計 1,880,957,391 163,593,731 2,044,551,122 40,898,563 12,634,606 53,533,169

鉄蕉館全体 法人



　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）

収　入　の　部

科　　　　　　目

学生生徒等納付金収入

　授業料収入

　入学金収入

実験実習料収入

施設設備資金収入

雑費収入

手数料収入

入学検定料収入

試験料収入

証明手数料収入

寄付金収入

特別寄付金収入

一般寄付金収入

現物寄付金収入

補助金収入

国庫補助金収入

県補助金収入

市町補助金収入

資産運用収入

　受取利息配当金収入

資産売却収入

　その他の資産売却収入

事業収入

補助活動収入

雑収入

退職給付金受入収入

　その他の雑収入

　研究関連収入

借入金等収入

長期借入金収入

短期借入金収入

学校債収入

前受金収入

授業料前受金収入

入学金前受金収入

実験実習料前受金収入

施設設備資金前受金収入

雑費前受金収入

補助活動事業前受金収入

その他の収入

前期末未収入金収入

立替金回収収入

内部資金収入

他部門からの繰入収入

資金収入調整勘定

期末未収入金収入

前期末前受金収入

（当該年度資金収入）

前年度繰越支払資金

計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

418,500,000 0 418,500,000 418,500,000 0 418,500,000 0 0 0

245,000,000 0 245,000,000 245,000,000 245,000,000 0 0

51,000,000 0 51,000,000 51,000,000 51,000,000 0 0

49,000,000 0 49,000,000 49,000,000 49,000,000 0 0

73,500,000 0 73,500,000 73,500,000 73,500,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0

10,169,500 0 10,169,500 10,169,500 0 10,169,500 0 0 0

7,500,000 0 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0 0

2,615,000 0 2,615,000 2,615,000 2,615,000 0 0

54,500 0 54,500 54,500 54,500 0 0

180,000,000 -40,000,000 140,000,000 170,000,000 -40,000,000 130,000,000 10,000,000 0 10,000,000

180,000,000 -40,000,000 140,000,000 170,000,000 -40,000,000 130,000,000 10,000,000 10,000,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

58,896,000 0 58,896,000 58,896,000 0 58,896,000 0 0 0

58,896,000 0 58,896,000 58,896,000 58,896,000 0 0

380,000 0 380,000 380,000 0 380,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

380,000 0 380,000 380,000 380,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0

120,000,000 -10,000,000 110,000,000 120,000,000 -10,000,000 110,000,000 0 0 0

120,000,000 -10,000,000 110,000,000 120,000,000 -10,000,000 110,000,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

273,000,000 0 273,000,000 273,000,000 0 273,000,000 0 0 0

165,000,000 0 165,000,000 165,000,000 165,000,000 0 0

25,500,000 0 25,500,000 25,500,000 25,500,000 0 0

33,000,000 0 33,000,000 33,000,000 33,000,000 0 0

49,500,000 0 49,500,000 49,500,000 49,500,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 9,565,000 9,565,000 0 9,565,000 9,565,000 0 0 0

0 9,565,000 9,565,000 0 9,565,000 9,565,000 0 0

0 0 0 0 0 0 0

4,670,000 0 4,670,000 0 0 0 4,670,000 0 4,670,000

4,670,000 0 4,670,000 0 0 4,670,000 4,670,000

-206,250,000 -10,353,000 -216,603,000 -206,250,000 -10,353,000 -216,603,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

-206,250,000 -10,353,000 -216,603,000 -206,250,000 -10,353,000 -216,603,000 0 0

859,365,500 -50,788,000 808,577,500 844,695,500 -50,788,000 793,907,500 14,670,000 0 14,670,000

210,174,353 90,983,537 301,157,890 206,174,353 89,955,311 296,129,664 4,000,000 1,028,226 5,028,226

1,069,539,853 40,195,537 1,109,735,390 1,050,869,853 39,167,311 1,090,037,164 18,670,000 1,028,226 19,698,226

亀田医療大学 看護学部 臨床研究支援室



　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）

収　入　の　部

科　　　　　　目

学生生徒等納付金収入

　授業料収入

　入学金収入

実験実習料収入

施設設備資金収入

雑費収入

手数料収入

入学検定料収入

試験料収入

証明手数料収入

寄付金収入

特別寄付金収入

一般寄付金収入

現物寄付金収入

補助金収入

国庫補助金収入

県補助金収入

市町補助金収入

資産運用収入

　受取利息配当金収入

資産売却収入

　その他の資産売却収入

事業収入

補助活動収入

雑収入

退職給付金受入収入

　その他の雑収入

　研究関連収入

借入金等収入

長期借入金収入

短期借入金収入

学校債収入

前受金収入

授業料前受金収入

入学金前受金収入

実験実習料前受金収入

施設設備資金前受金収入

雑費前受金収入

補助活動事業前受金収入

その他の収入

前期末未収入金収入

立替金回収収入

内部資金収入

他部門からの繰入収入

資金収入調整勘定

期末未収入金収入

前期末前受金収入

（当該年度資金収入）

前年度繰越支払資金

計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

181,610,000 0 181,610,000 19,840,000 0 19,840,000 161,770,000 0 161,770,000

117,540,000 0 117,540,000 9,600,000 9,600,000 107,940,000 107,940,000

17,550,000 0 17,550,000 4,800,000 4,800,000 12,750,000 12,750,000

3,200,000 0 3,200,000 3,200,000 3,200,000 0 0

37,860,000 0 37,860,000 1,920,000 1,920,000 35,940,000 35,940,000

5,460,000 0 5,460,000 320,000 320,000 5,140,000 5,140,000

7,145,000 0 7,145,000 1,515,000 0 1,515,000 5,630,000 0 5,630,000

4,650,000 0 4,650,000 1,500,000 1,500,000 3,150,000 3,150,000

2,305,000 0 2,305,000 5,000 5,000 2,300,000 2,300,000

190,000 0 190,000 10,000 10,000 180,000 180,000

130,000,000 40,000,000 170,000,000 30,000,000 0 30,000,000 100,000,000 40,000,000 140,000,000

130,000,000 40,000,000 170,000,000 30,000,000 30,000,000 100,000,000 40,000,000 140,000,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

79,500,000 0 79,500,000 11,900,000 0 11,900,000 67,600,000 0 67,600,000

37,400,000 0 37,400,000 10,800,000 10,800,000 26,600,000 26,600,000

42,100,000 0 42,100,000 1,100,000 1,100,000 41,000,000 41,000,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

37,512,000 0 37,512,000 5,760,000 0 5,760,000 31,752,000 0 31,752,000

37,512,000 0 37,512,000 5,760,000 5,760,000 31,752,000 31,752,000

1,000,000 0 1,000,000 70,000 0 70,000 930,000 0 930,000

0 0 0 0 0 0 0

1,000,000 0 1,000,000 70,000 70,000 930,000 930,000

0 0 0 0 0 0 0

120,000,000 10,000,000 130,000,000 0 0 0 120,000,000 10,000,000 130,000,000

120,000,000 10,000,000 130,000,000 0 0 120,000,000 10,000,000 130,000,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

117,776,000 0 117,776,000 15,200,000 0 15,200,000 102,576,000 0 102,576,000

55,800,000 0 55,800,000 4,800,000 4,800,000 51,000,000 51,000,000

17,550,000 0 17,550,000 4,800,000 4,800,000 12,750,000 12,750,000

1,600,000 0 1,600,000 1,600,000 1,600,000 0 0

21,360,000 0 21,360,000 960,000 960,000 20,400,000 20,400,000

2,710,000 0 2,710,000 160,000 160,000 2,550,000 2,550,000

18,756,000 0 18,756,000 2,880,000 2,880,000 15,876,000 15,876,000

0 161,621,400 161,621,400 0 0 0 0 161,621,400 161,621,400

0 161,621,400 161,621,400 0 0 0 161,621,400 161,621,400

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

-105,432,000 -8,602,000 -114,034,000 -13,760,000 0 -13,760,000 -91,672,000 -8,602,000 -100,274,000

0 0 0 0 0 0 0 0

-105,432,000 -8,602,000 -114,034,000 -13,760,000 -13,760,000 -91,672,000 -8,602,000 -100,274,000

569,111,000 203,019,400 772,130,400 70,525,000 0 70,525,000 498,586,000 203,019,400 701,605,400

201,407,975 -92,255,812 109,152,163 1,473,025 5,304,466 6,777,491 199,934,950 -97,560,278 102,374,672

770,518,975 110,763,588 881,282,563 71,998,025 5,304,466 77,302,491 698,520,950 105,459,122 803,980,072

助産学科 看護学科亀田医療技術専門学校



　　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

人件費支出 671,013,000 -24,000,000 647,013,000 14,680,000 -5,000,000 9,680,000

教員人件費支出 512,831,000 -21,500,000 491,331,000 0 0

職員人件費支出 158,182,000 -13,500,000 144,682,000 14,680,000 -5,000,000 9,680,000

退職金支出 0 11,000,000 11,000,000 0 0

教育研究経費支出 189,971,000 2,300,000 192,271,000 0 0 0

消耗品費支出 13,800,000 0 13,800,000 0 0

医療用消耗品費支出 2,100,000 0 2,100,000 0 0

消耗備品費支出 1,600,000 0 1,600,000 0 0

光熱水費支出 25,950,000 3,000,000 28,950,000 0 0

旅費交通費支出 4,820,000 0 4,820,000 0 0

奨学費支出 12,300,000 0 12,300,000 0 0

車輌燃料費支出 180,000 0 180,000 0 0

福利費支出 6,270,000 0 6,270,000 0 0

通信運搬費支出 3,044,000 0 3,044,000 0 0

印刷製本費支出 6,940,000 0 6,940,000 0 0

出版物費支出 11,400,000 0 11,400,000 0 0

教員研究費支出 20,500,000 -1,000,000 19,500,000 0 0

修繕費支出 2,840,000 0 2,840,000 0 0

渉外費支出 120,000 100,000 220,000 0 0

損害保険料支出 1,860,000 100,000 1,960,000 0 0

賃借料支出 5,448,000 0 5,448,000 0 0

諸会費支出 950,000 0 950,000 0 0

会議費支出 260,000 0 260,000 0 0

報酬・委託・手数料支出 64,429,000 0 64,429,000 0 0

学生生徒活動補助金支出 1,160,000 0 1,160,000 0 0

雑費支出 4,000,000 100,000 4,100,000 0 0

管理経費支出 128,502,200 9,900,000 138,402,200 3,360,000 3,000,000 6,360,000

消耗品費支出 3,582,000 0 3,582,000 100,000 100,000

消耗備品費支出 810,000 0 810,000 100,000 100,000

光熱水費支出 3,624,000 0 3,624,000 20,000 20,000

旅費交通費支出 4,520,000 0 4,520,000 600,000 600,000

車輌燃料費支出 120,000 0 120,000 0 0

福利費支出 2,190,000 400,000 2,590,000 0 0

通信運搬費支出 3,071,200 0 3,071,200 60,000 60,000

印刷製本費支出 500,000 1,000,000 1,500,000 0 0

出版物費支出 340,000 0 340,000 30,000 30,000

修繕費支出 280,000 500,000 780,000 0 0

損害保険料支出 400,000 600,000 1,000,000 0 300,000 300,000

賃借料支出 66,050,000 0 66,050,000 50,000 50,000

公租公課支出 1,970,000 2,300,000 4,270,000 100,000 1,000,000 1,100,000

広報費支出 25,650,000 1,000,000 26,650,000 100,000 100,000

諸会費支出 720,000 0 720,000 200,000 200,000

会議費支出 310,000 0 310,000 200,000 200,000

渉外費支出 765,000 0 765,000 200,000 200,000

報酬・委託・手数料支出 11,150,000 3,700,000 14,850,000 1,500,000 1,700,000 3,200,000

雑費支出 2,150,000 400,000 2,550,000 100,000 100,000

入学検定料免除額支出 300,000 0 300,000 0 0

借入金等利息支出 12,559,000 0 12,559,000 0 0 0

借入金利息支出 12,259,000 0 12,259,000 0 0

未払金利息支出 300,000 0 300,000 0 0

借入金等返済支出 37,892,000 70,748,000 108,640,000 0 0 0

借入金返済支出 37,892,000 70,748,000 108,640,000 0 0

施設関係支出 467,300,000 0 467,300,000 0 0 0

土地支出 20,000,000 0 20,000,000 0 0

建物支出 275,000,000 0 275,000,000 0 0

建物附属設備支出 143,000,000 0 143,000,000 0 0

構築物支出 27,300,000 0 27,300,000 0 0

施設利用権支出 2,000,000 0 2,000,000 0 0

設備関係支出 71,500,000 0 71,500,000 0 0 0

教育研究用器具備品支出 56,000,000 0 56,000,000 0 0

その他器具備品支出 8,500,000 0 8,500,000 0 0

図書支出 6,500,000 0 6,500,000 0 0

ソフトウェア支出 500,000 0 500,000 0 0

その他の支出 0 50,952,279 50,952,279 0 319,410 319,410

前期末未払金支払支出 0 50,952,279 50,952,279 0 319,410 319,410

内部資金支出 4,670,000 0 4,670,000 0 0 0

他部門への繰入支出 4,670,000 0 4,670,000 0 0

(予備費） 9,000,000 0 9,000,000 1,000,000 1,000,000

資金支出調整勘定 0 -5,340,295 -5,340,295 0 0 0

前期末前払金 0 -5,340,295 -5,340,295 0 0

（当該年度資金支出計） 1,592,407,200 104,559,984 1,696,967,184 19,040,000 -1,680,590 17,359,410

次年度繰越支払資金 288,550,191 59,033,747 347,583,938 21,858,563 14,315,196 36,173,759

計 1,880,957,391 163,593,731 2,044,551,122 40,898,563 12,634,606 53,533,169

鉄蕉館全体 法人



　　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目

人件費支出

教員人件費支出

職員人件費支出

退職金支出

教育研究経費支出

消耗品費支出

医療用消耗品費支出

消耗備品費支出

光熱水費支出

旅費交通費支出

奨学費支出

車輌燃料費支出

福利費支出

通信運搬費支出

印刷製本費支出

出版物費支出

教員研究費支出

修繕費支出

渉外費支出

損害保険料支出

賃借料支出

諸会費支出

会議費支出

報酬・委託・手数料支出

学生生徒活動補助金支出

雑費支出

管理経費支出

消耗品費支出

消耗備品費支出

光熱水費支出

旅費交通費支出

車輌燃料費支出

福利費支出

通信運搬費支出

印刷製本費支出

出版物費支出

修繕費支出

損害保険料支出

賃借料支出

公租公課支出

広報費支出

諸会費支出

会議費支出

渉外費支出

報酬・委託・手数料支出

雑費支出

入学検定料免除額支出

借入金等利息支出

借入金利息支出

未払金利息支出

借入金等返済支出

借入金返済支出

施設関係支出

土地支出

建物支出

建物附属設備支出

構築物支出

施設利用権支出

設備関係支出

教育研究用器具備品支出

その他器具備品支出

図書支出

ソフトウェア支出

その他の支出

前期末未払金支払支出

内部資金支出

他部門への繰入支出

(予備費）

資金支出調整勘定

前期末前払金

（当該年度資金支出計）

次年度繰越支払資金

計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額
452,916,000 -15,000,000 437,916,000 449,516,000 -15,000,000 434,516,000 3,400,000 0 3,400,000
342,516,000 -6,500,000 336,016,000 342,516,000 -6,500,000 336,016,000 0 0
110,400,000 -8,500,000 101,900,000 107,000,000 -8,500,000 98,500,000 3,400,000 3,400,000

0 0 0 0 0 0 0
129,521,000 0 129,521,000 128,981,000 0 128,981,000 540,000 0 540,000

9,700,000 0 9,700,000 9,700,000 9,700,000 0 0
1,700,000 0 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0 0
1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0 0
13,950,000 0 13,950,000 13,950,000 13,950,000 0 0
1,020,000 0 1,020,000 1,020,000 1,020,000 0 0
12,300,000 0 12,300,000 12,300,000 12,300,000 0 0

180,000 0 180,000 180,000 180,000 0 0
2,870,000 0 2,870,000 2,870,000 2,870,000 0 0
1,594,000 0 1,594,000 1,594,000 1,594,000 0 0
1,600,000 0 1,600,000 1,600,000 1,600,000 0 0
8,400,000 0 8,400,000 8,400,000 8,400,000 0 0
17,400,000 0 17,400,000 17,160,000 17,160,000 240,000 240,000

960,000 0 960,000 960,000 960,000 0 0
120,000 0 120,000 120,000 120,000 0 0

1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0 0
3,678,000 0 3,678,000 3,678,000 3,678,000 0 0
300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 0
120,000 0 120,000 120,000 120,000 0 0

46,229,000 0 46,229,000 45,929,000 45,929,000 300,000 300,000
1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0
4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0 0

83,757,200 3,700,000 87,457,200 82,687,200 3,700,000 86,387,200 1,070,000 0 1,070,000
3,272,000 0 3,272,000 2,972,000 2,972,000 300,000 300,000
610,000 0 610,000 410,000 410,000 200,000 200,000

2,444,000 0 2,444,000 2,444,000 2,444,000 0 0
3,660,000 0 3,660,000 3,460,000 3,460,000 200,000 200,000
120,000 0 120,000 120,000 120,000 0 0

1,560,000 0 1,560,000 1,560,000 1,560,000 0 0
1,381,200 0 1,381,200 1,331,200 1,331,200 50,000 50,000
450,000 1,000,000 1,450,000 400,000 1,000,000 1,400,000 50,000 50,000
300,000 0 300,000 200,000 200,000 100,000 100,000
120,000 0 120,000 120,000 120,000 0 0
200,000 300,000 500,000 200,000 300,000 500,000 0 0

39,000,000 0 39,000,000 39,000,000 39,000,000 0 0
1,830,000 0 1,830,000 1,830,000 1,830,000 0 0
21,000,000 0 21,000,000 21,000,000 21,000,000 0 0

500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 0
110,000 0 110,000 100,000 100,000 10,000 10,000
250,000 0 250,000 240,000 240,000 10,000 10,000

5,050,000 2,000,000 7,050,000 5,000,000 2,000,000 7,000,000 50,000 50,000
1,600,000 400,000 2,000,000 1,500,000 400,000 1,900,000 100,000 100,000
300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 0

6,800,000 0 6,800,000 6,800,000 0 6,800,000 0 0 0
6,500,000 0 6,500,000 6,500,000 6,500,000 0 0
300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 0

15,000,000 0 15,000,000 15,000,000 0 15,000,000 0 0 0
15,000,000 0 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0 0

157,000,000 0 157,000,000 157,000,000 0 157,000,000 0 0 0
20,000,000 0 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0 0
80,000,000 0 80,000,000 80,000,000 80,000,000 0 0
48,000,000 0 48,000,000 48,000,000 48,000,000 0 0
7,000,000 0 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0 0
2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 0

14,500,000 0 14,500,000 13,700,000 0 13,700,000 800,000 0 800,000
6,000,000 0 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0 0
3,900,000 0 3,900,000 3,600,000 3,600,000 300,000 300,000
4,100,000 0 4,100,000 4,100,000 4,100,000 0 0
500,000 0 500,000 0 0 500,000 500,000

0 42,744,739 42,744,739 0 42,674,941 42,674,941 0 69,798 69,798
0 42,744,739 42,744,739 0 42,674,941 42,674,941 0 69,798 69,798

4,670,000 0 4,670,000 4,670,000 0 4,670,000 0 0 0
4,670,000 0 4,670,000 4,670,000 4,670,000 0 0
5,000,000 0 5,000,000 4,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000

0 -4,763,747 -4,763,747 0 -4,763,747 -4,763,747 0 0 0
0 -4,763,747 -4,763,747 0 -4,763,747 -4,763,747 0 0

869,164,200 26,680,992 895,845,192 862,354,200 26,611,194 888,965,394 6,810,000 69,798 6,879,798
200,375,653 13,514,545 213,890,198 188,515,653 12,556,117 201,071,770 11,860,000 958,428 12,818,428

1,069,539,853 40,195,537 1,109,735,390 1,050,869,853 39,167,311 1,090,037,164 18,670,000 1,028,226 19,698,226

亀田医療大学 看護学部 臨床研究支援室



　　　　平成26年度　資金収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目

人件費支出

教員人件費支出

職員人件費支出

退職金支出

教育研究経費支出

消耗品費支出

医療用消耗品費支出

消耗備品費支出

光熱水費支出

旅費交通費支出

奨学費支出

車輌燃料費支出

福利費支出

通信運搬費支出

印刷製本費支出

出版物費支出

教員研究費支出

修繕費支出

渉外費支出

損害保険料支出

賃借料支出

諸会費支出

会議費支出

報酬・委託・手数料支出

学生生徒活動補助金支出

雑費支出

管理経費支出

消耗品費支出

消耗備品費支出

光熱水費支出

旅費交通費支出

車輌燃料費支出

福利費支出

通信運搬費支出

印刷製本費支出

出版物費支出

修繕費支出

損害保険料支出

賃借料支出

公租公課支出

広報費支出

諸会費支出

会議費支出

渉外費支出

報酬・委託・手数料支出

雑費支出

入学検定料免除額支出

借入金等利息支出

借入金利息支出

未払金利息支出

借入金等返済支出

借入金返済支出

施設関係支出

土地支出

建物支出

建物附属設備支出

構築物支出

施設利用権支出

設備関係支出

教育研究用器具備品支出

その他器具備品支出

図書支出

ソフトウェア支出

その他の支出

前期末未払金支払支出

内部資金支出

他部門への繰入支出

(予備費）

資金支出調整勘定

前期末前払金

（当該年度資金支出計）

次年度繰越支払資金

計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額
203,417,000 -4,000,000 199,417,000 43,400,000 0 43,400,000 160,017,000 -4,000,000 156,017,000
170,315,000 -15,000,000 155,315,000 38,000,000 38,000,000 132,315,000 -15,000,000 117,315,000
33,102,000 0 33,102,000 5,400,000 5,400,000 27,702,000 27,702,000

0 11,000,000 11,000,000 0 0 0 11,000,000 11,000,000
60,450,000 2,300,000 62,750,000 10,280,000 0 10,280,000 50,170,000 2,300,000 52,470,000
4,100,000 0 4,100,000 300,000 300,000 3,800,000 3,800,000
400,000 0 400,000 200,000 200,000 200,000 200,000
400,000 0 400,000 100,000 100,000 300,000 300,000

12,000,000 3,000,000 15,000,000 2,000,000 2,000,000 10,000,000 3,000,000 13,000,000
3,800,000 0 3,800,000 1,200,000 1,200,000 2,600,000 2,600,000

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

3,400,000 0 3,400,000 400,000 400,000 3,000,000 3,000,000
1,450,000 0 1,450,000 150,000 150,000 1,300,000 1,300,000
5,340,000 0 5,340,000 340,000 340,000 5,000,000 5,000,000
3,000,000 0 3,000,000 700,000 700,000 2,300,000 2,300,000
3,100,000 -1,000,000 2,100,000 850,000 850,000 2,250,000 -1,000,000 1,250,000
1,880,000 0 1,880,000 180,000 180,000 1,700,000 1,700,000

0 100,000 100,000 0 0 0 100,000 100,000
660,000 100,000 760,000 110,000 110,000 550,000 100,000 650,000

1,770,000 0 1,770,000 70,000 70,000 1,700,000 1,700,000
650,000 0 650,000 140,000 140,000 510,000 510,000
140,000 0 140,000 30,000 30,000 110,000 110,000

18,200,000 0 18,200,000 3,500,000 3,500,000 14,700,000 14,700,000
160,000 0 160,000 10,000 10,000 150,000 150,000

0 100,000 100,000 0 0 0 100,000 100,000
41,385,000 3,200,000 44,585,000 5,275,000 0 5,275,000 36,110,000 3,200,000 39,310,000

210,000 0 210,000 10,000 10,000 200,000 200,000
100,000 0 100,000 0 0 100,000 100,000

1,160,000 0 1,160,000 160,000 160,000 1,000,000 1,000,000
260,000 0 260,000 10,000 10,000 250,000 250,000

0 0 0 0 0 0 0
630,000 400,000 1,030,000 130,000 130,000 500,000 400,000 900,000

1,630,000 0 1,630,000 30,000 30,000 1,600,000 1,600,000
50,000 0 50,000 10,000 10,000 40,000 40,000
10,000 0 10,000 0 0 10,000 10,000
160,000 500,000 660,000 10,000 10,000 150,000 500,000 650,000
200,000 0 200,000 0 0 200,000 200,000

27,000,000 0 27,000,000 4,000,000 4,000,000 23,000,000 23,000,000
40,000 1,300,000 1,340,000 0 0 40,000 1,300,000 1,340,000

4,550,000 1,000,000 5,550,000 50,000 50,000 4,500,000 1,000,000 5,500,000
20,000 0 20,000 0 0 20,000 20,000

0 0 0 0 0 0 0
315,000 0 315,000 15,000 15,000 300,000 300,000

4,600,000 0 4,600,000 800,000 800,000 3,800,000 3,800,000
450,000 0 450,000 50,000 50,000 400,000 400,000

0 0 0 0 0 0 0
5,759,000 0 5,759,000 0 0 0 5,759,000 0 5,759,000
5,759,000 0 5,759,000 0 0 5,759,000 5,759,000

0 0 0 0 0 0 0
22,892,000 70,748,000 93,640,000 0 0 0 22,892,000 70,748,000 93,640,000
22,892,000 70,748,000 93,640,000 0 0 22,892,000 70,748,000 93,640,000

310,300,000 0 310,300,000 5,000,000 0 5,000,000 305,300,000 0 305,300,000
0 0 0 0 0 0 0

195,000,000 0 195,000,000 5,000,000 5,000,000 190,000,000 190,000,000
95,000,000 0 95,000,000 0 0 95,000,000 95,000,000
20,300,000 0 20,300,000 0 0 20,300,000 20,300,000

0 0 0 0 0 0 0
57,000,000 0 57,000,000 1,000,000 0 1,000,000 56,000,000 0 56,000,000
50,000,000 0 50,000,000 0 0 50,000,000 50,000,000
4,600,000 0 4,600,000 600,000 600,000 4,000,000 4,000,000
2,400,000 0 2,400,000 400,000 400,000 2,000,000 2,000,000

0 0 0 0 0 0 0
0 7,888,130 7,888,130 0 834,759 834,759 0 7,053,371 7,053,371
0 7,888,130 7,888,130 0 834,759 834,759 0 7,053,371 7,053,371
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

3,000,000 0 3,000,000 500,000 0 500,000 2,500,000 2,500,000
0 -576,548 -576,548 0 -89,127 -89,127 0 -487,421 -487,421
0 -576,548 -576,548 0 -89,127 -89,127 0 -487,421 -487,421

704,203,000 79,559,582 783,762,582 65,455,000 745,632 66,200,632 638,748,000 78,813,950 717,561,950
66,315,975 31,204,006 97,519,981 6,543,025 4,558,834 11,101,859 59,772,950 26,645,172 86,418,122

770,518,975 110,763,588 881,282,563 71,998,025 5,304,466 77,302,491 698,520,950 105,459,122 803,980,072

助産学科 看護学科亀田医療技術専門学校



　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

収　入　の　部

科　　　　　　目 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

学生生徒等納付金 600,110,000 0 600,110,000 0 0 0

　授業料 362,540,000 0 362,540,000 0 0 0

　入学金 68,550,000 0 68,550,000 0 0 0

実験実習料 52,200,000 0 52,200,000 0 0 0

施設設備資金 111,360,000 0 111,360,000 0 0 0

雑費 5,460,000 0 5,460,000 0 0 0

手数料 17,314,500 0 17,314,500 0 0 0

入学検定料 12,150,000 0 12,150,000 0 0 0

試験料 4,920,000 0 4,920,000 0 0 0

証明手数料 244,500 0 244,500 0 0 0

寄付金 310,000,000 0 310,000,000 0 0 0

特別寄付金 310,000,000 0 310,000,000 0 0 0

一般寄付金 0 0 0 0 0 0

現物寄付金 0 0 0 0 0 0

補助金 79,500,000 0 79,500,000 0 0 0

国庫補助金 37,400,000 0 37,400,000 0 0 0

県補助金 42,100,000 0 42,100,000 0 0 0

市町補助金 0 0 0 0 0 0

資産運用収入 60,000 0 60,000 60,000 0 60,000

　受取利息配当金 60,000 0 60,000 60,000 0 60,000

資産売却差額 0 0 0 0 0 0

　その他の資産売却差額 0 0 0 0 0 0

事業収入 96,408,000 0 96,408,000 0 0 0

補助活動収入 96,408,000 0 96,408,000 0 0 0

雑収入 1,380,000 0 1,380,000 0 0 0

退職給付金受入収入 0 0 0 0 0 0

　その他の雑収入 1,380,000 0 1,380,000 0 0 0

　研究関連収入 0 0 0 0 0 0

帰属収入合計 1,104,772,500 0 1,104,772,500 60,000 0 60,000

基本金組入額 -120,000,000 -200,000,000 -320,000,000 0 0 0

消費収入の部合計 984,772,500 -200,000,000 784,772,500 60,000 0 60,000

鉄蕉館全体 法人



　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

収　入　の　部

科　　　　　　目

学生生徒等納付金

　授業料

　入学金

実験実習料

施設設備資金

雑費

手数料

入学検定料

試験料

証明手数料

寄付金

特別寄付金

一般寄付金

現物寄付金

補助金

国庫補助金

県補助金

市町補助金

資産運用収入

　受取利息配当金

資産売却差額

　その他の資産売却差額

事業収入

補助活動収入

雑収入

退職給付金受入収入

　その他の雑収入

　研究関連収入

帰属収入合計

基本金組入額

消費収入の部合計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

418,500,000 0 418,500,000 418,500,000 0 418,500,000 0 0 0

245,000,000 0 245,000,000 245,000,000 0 245,000,000 0 0 0

51,000,000 0 51,000,000 51,000,000 0 51,000,000 0 0 0

49,000,000 0 49,000,000 49,000,000 0 49,000,000 0 0 0

73,500,000 0 73,500,000 73,500,000 0 73,500,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

10,169,500 0 10,169,500 10,169,500 0 10,169,500 0 0 0

7,500,000 0 7,500,000 7,500,000 0 7,500,000 0 0 0

2,615,000 0 2,615,000 2,615,000 0 2,615,000 0 0 0

54,500 0 54,500 54,500 0 54,500 0 0 0

180,000,000 -40,000,000 140,000,000 170,000,000 -40,000,000 130,000,000 10,000,000 0 10,000,000

180,000,000 -40,000,000 140,000,000 170,000,000 -40,000,000 130,000,000 10,000,000 0 10,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

58,896,000 0 58,896,000 58,896,000 0 58,896,000 0 0 0

58,896,000 0 58,896,000 58,896,000 0 58,896,000 0 0 0

380,000 0 380,000 380,000 0 380,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

380,000 0 380,000 380,000 0 380,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

667,945,500 -40,000,000 627,945,500 657,945,500 -40,000,000 617,945,500 10,000,000 0 10,000,000

-60,000,000 0 -60,000,000 -60,000,000 0 -60,000,000 0 0 0

607,945,500 -40,000,000 567,945,500 597,945,500 -40,000,000 557,945,500 10,000,000 0 10,000,000

亀田医療大学 看護学部 臨床研究支援室



　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

収　入　の　部

科　　　　　　目

学生生徒等納付金

　授業料

　入学金

実験実習料

施設設備資金

雑費

手数料

入学検定料

試験料

証明手数料

寄付金

特別寄付金

一般寄付金

現物寄付金

補助金

国庫補助金

県補助金

市町補助金

資産運用収入

　受取利息配当金

資産売却差額

　その他の資産売却差額

事業収入

補助活動収入

雑収入

退職給付金受入収入

　その他の雑収入

　研究関連収入

帰属収入合計

基本金組入額

消費収入の部合計

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

181,610,000 0 181,610,000 19,840,000 0 19,840,000 161,770,000 0 161,770,000

117,540,000 0 117,540,000 9,600,000 0 9,600,000 107,940,000 0 107,940,000

17,550,000 0 17,550,000 4,800,000 0 4,800,000 12,750,000 0 12,750,000

3,200,000 0 3,200,000 3,200,000 0 3,200,000 0 0 0

37,860,000 0 37,860,000 1,920,000 0 1,920,000 35,940,000 0 35,940,000

5,460,000 0 5,460,000 320,000 0 320,000 5,140,000 0 5,140,000

7,145,000 0 7,145,000 1,515,000 0 1,515,000 5,630,000 0 5,630,000

4,650,000 0 4,650,000 1,500,000 0 1,500,000 3,150,000 0 3,150,000

2,305,000 0 2,305,000 5,000 0 5,000 2,300,000 0 2,300,000

190,000 0 190,000 10,000 0 10,000 180,000 0 180,000

130,000,000 40,000,000 170,000,000 30,000,000 0 30,000,000 100,000,000 40,000,000 140,000,000

130,000,000 40,000,000 170,000,000 30,000,000 0 30,000,000 100,000,000 40,000,000 140,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

79,500,000 0 79,500,000 11,900,000 0 11,900,000 67,600,000 0 67,600,000

37,400,000 0 37,400,000 10,800,000 0 10,800,000 26,600,000 0 26,600,000

42,100,000 0 42,100,000 1,100,000 0 1,100,000 41,000,000 0 41,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

37,512,000 0 37,512,000 5,760,000 0 5,760,000 31,752,000 0 31,752,000

37,512,000 0 37,512,000 5,760,000 0 5,760,000 31,752,000 0 31,752,000

1,000,000 0 1,000,000 70,000 0 70,000 930,000 0 930,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,000,000 0 1,000,000 70,000 0 70,000 930,000 0 930,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

436,767,000 40,000,000 476,767,000 69,085,000 0 69,085,000 367,682,000 40,000,000 407,682,000

-60,000,000 -200,000,000 -260,000,000 -5,000,000 0 -5,000,000 -55,000,000 -200,000,000 -255,000,000

376,767,000 -160,000,000 216,767,000 64,085,000 0 64,085,000 312,682,000 -160,000,000 152,682,000

助産学科 看護学科亀田医療技術専門学校



　　　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

人件費支出 679,083,000 -24,000,000 655,083,000 14,680,000 -5,000,000 9,680,000

教員人件費 512,831,000 -21,500,000 491,331,000 0 0 0

職員人件費 158,182,000 -13,500,000 144,682,000 14,680,000 -5,000,000 9,680,000

退職金 0 11,000,000 11,000,000 0 0 0

退職金給与引当金繰入額 8,070,000 0 8,070,000 0 0 0

教育研究経費 334,271,000 6,300,000 340,571,000 0 0 0

消耗品費 13,800,000 0 13,800,000 0 0 0

医療用消耗品費 2,100,000 0 2,100,000 0 0 0

消耗備品費 1,600,000 0 1,600,000 0 0 0

光熱水費 25,950,000 3,000,000 28,950,000 0 0 0

旅費交通費 4,820,000 0 4,820,000 0 0 0

奨学費 12,300,000 0 12,300,000 0 0 0

車両燃料費 180,000 0 180,000 0 0 0

福利費 6,270,000 0 6,270,000 0 0 0

通信運搬費 3,044,000 0 3,044,000 0 0 0

印刷製本費 6,940,000 0 6,940,000 0 0 0

出版物費 11,400,000 0 11,400,000 0 0 0

教員研究費 20,500,000 -1,000,000 19,500,000 0 0 0

修繕費 2,840,000 0 2,840,000 0 0 0

渉外費 120,000 100,000 220,000 0 0 0

損害保険料 1,860,000 100,000 1,960,000 0 0 0

賃借料 5,448,000 0 5,448,000 0 0 0

諸会費 950,000 0 950,000 0 0 0

会議費 260,000 0 260,000 0 0 0

報酬・委託・手数料 64,429,000 0 64,429,000 0 0 0

学生生徒活動補助金支出 1,160,000 0 1,160,000 0 0 0

減価償却額 144,300,000 4,000,000 148,300,000 0 0 0

雑費 4,000,000 100,000 4,100,000 0 0 0

管理経費支出 151,844,200 6,900,000 158,744,200 3,360,000 3,000,000 6,360,000

消耗品費 3,582,000 0 3,582,000 100,000 0 100,000

消耗備品費 810,000 0 810,000 100,000 0 100,000

光熱水費 3,624,000 0 3,624,000 20,000 0 20,000

旅費交通費 4,520,000 0 4,520,000 600,000 0 600,000

車輌燃料費 120,000 0 120,000 0 0 0

福利費 2,190,000 400,000 2,590,000 0 0 0

通信運搬費 3,071,200 0 3,071,200 60,000 0 60,000

印刷製本費 500,000 1,000,000 1,500,000 0 0 0

出版物費 340,000 0 340,000 30,000 0 30,000

修繕費 280,000 500,000 780,000 0 0 0

損害保険料 400,000 600,000 1,000,000 0 300,000 300,000

賃借料 66,050,000 0 66,050,000 50,000 0 50,000

公租公課 1,970,000 2,300,000 4,270,000 100,000 1,000,000 1,100,000

広報費 25,650,000 1,000,000 26,650,000 100,000 0 100,000

諸会費 720,000 0 720,000 200,000 0 200,000

会議費 310,000 0 310,000 200,000 0 200,000

渉外費 765,000 0 765,000 200,000 0 200,000

報酬・委託・手数料 11,150,000 3,700,000 14,850,000 1,500,000 1,700,000 3,200,000

減価償却額 23,342,000 -3,000,000 20,342,000 0 0 0

雑費 2,150,000 400,000 2,550,000 100,000 0 100,000

入学検定料免除額 300,000 0 300,000 0 0 0

借入金等利息 12,559,000 0 12,559,000 0 0 0

借入金利息 12,259,000 0 12,259,000 0 0 0

学校債利息 0 0 0 0 0 0

未払金利息 300,000 0 300,000 0 0 0

支払利息 0 0 0 0 0 0

資産処分差額 0 0 0 0 0 0

設備等廃却損 0 0 0 0 0 0

(予備費） 9,000,000 0 9,000,000 1,000,000 0 1,000,000

消費支出の部計 1,186,757,200 -10,800,000 1,175,957,200 19,040,000 -2,000,000 17,040,000
当年度消費収入

超過額 -201,984,700 -189,200,000 -391,184,700 -18,980,000 2,000,000 -16,980,000

前年度繰越消費
収入超過額 174,790,309 -327,629,835 -152,839,526 40,738,290 12,305,792 53,044,082

翌年度繰越消費
収入超過額 -27,194,391 -516,829,835 -544,024,226 21,758,290 14,305,792 36,064,082

鉄蕉館全体 法人



　　　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目

人件費支出

教員人件費

職員人件費

退職金

退職金給与引当金繰入額

教育研究経費

消耗品費

医療用消耗品費

消耗備品費

光熱水費

旅費交通費

奨学費

車両燃料費

福利費

通信運搬費

印刷製本費

出版物費

教員研究費

修繕費

渉外費

損害保険料

賃借料

諸会費

会議費

報酬・委託・手数料

学生生徒活動補助金支出

減価償却額

雑費

管理経費支出

消耗品費

消耗備品費

光熱水費

旅費交通費

車輌燃料費

福利費

通信運搬費

印刷製本費

出版物費

修繕費

損害保険料

賃借料

公租公課

広報費

諸会費

会議費

渉外費

報酬・委託・手数料

減価償却額

雑費

入学検定料免除額

借入金等利息

借入金利息

学校債利息

未払金利息

支払利息

資産処分差額

設備等廃却損

(予備費）

消費支出の部計

当年度消費収入
超過額

前年度繰越消費
収入超過額

翌年度繰越消費
収入超過額

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

455,416,000 -15,000,000 440,416,000 452,016,000 -15,000,000 437,016,000 3,400,000 0 3,400,000

342,516,000 -6,500,000 336,016,000 342,516,000 -6,500,000 336,016,000 0 0 0

110,400,000 -8,500,000 101,900,000 107,000,000 -8,500,000 98,500,000 3,400,000 0 3,400,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2,500,000 0 2,500,000 2,500,000 0 2,500,000 0 0 0

259,521,000 -5,000,000 254,521,000 258,981,000 -5,000,000 253,981,000 540,000 0 540,000

9,700,000 0 9,700,000 9,700,000 0 9,700,000 0 0 0

1,700,000 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000 0 0 0

1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 0 0 0

13,950,000 0 13,950,000 13,950,000 0 13,950,000 0 0 0

1,020,000 0 1,020,000 1,020,000 0 1,020,000 0 0 0

12,300,000 0 12,300,000 12,300,000 0 12,300,000 0 0 0

180,000 0 180,000 180,000 0 180,000 0 0 0

2,870,000 0 2,870,000 2,870,000 0 2,870,000 0 0 0

1,594,000 0 1,594,000 1,594,000 0 1,594,000 0 0 0

1,600,000 0 1,600,000 1,600,000 0 1,600,000 0 0 0

8,400,000 0 8,400,000 8,400,000 0 8,400,000 0 0 0

17,400,000 0 17,400,000 17,160,000 0 17,160,000 240,000 0 240,000

960,000 0 960,000 960,000 0 960,000 0 0 0

120,000 0 120,000 120,000 0 120,000 0 0 0

1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 0 0 0

3,678,000 0 3,678,000 3,678,000 0 3,678,000 0 0 0

300,000 0 300,000 300,000 0 300,000 0 0 0

120,000 0 120,000 120,000 0 120,000 0 0 0

46,229,000 0 46,229,000 45,929,000 0 45,929,000 300,000 0 300,000

1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 0 0 0

130,000,000 -5,000,000 125,000,000 130,000,000 -5,000,000 125,000,000 0 0 0

4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000 0 0 0

100,757,200 700,000 101,457,200 99,687,200 700,000 100,387,200 1,070,000 0 1,070,000

3,272,000 0 3,272,000 2,972,000 0 2,972,000 300,000 0 300,000

610,000 0 610,000 410,000 0 410,000 200,000 0 200,000

2,444,000 0 2,444,000 2,444,000 0 2,444,000 0 0 0

3,660,000 0 3,660,000 3,460,000 0 3,460,000 200,000 0 200,000

120,000 0 120,000 120,000 0 120,000 0 0 0

1,560,000 0 1,560,000 1,560,000 0 1,560,000 0 0 0

1,381,200 0 1,381,200 1,331,200 0 1,331,200 50,000 0 50,000

450,000 1,000,000 1,450,000 400,000 1,000,000 1,400,000 50,000 0 50,000

300,000 0 300,000 200,000 0 200,000 100,000 0 100,000

120,000 0 120,000 120,000 0 120,000 0 0 0

200,000 300,000 500,000 200,000 300,000 500,000 0 0 0

39,000,000 0 39,000,000 39,000,000 0 39,000,000 0 0 0

1,830,000 0 1,830,000 1,830,000 0 1,830,000 0 0 0

21,000,000 0 21,000,000 21,000,000 0 21,000,000 0 0 0

500,000 0 500,000 500,000 0 500,000 0 0 0

110,000 0 110,000 100,000 0 100,000 10,000 0 10,000

250,000 0 250,000 240,000 0 240,000 10,000 0 10,000

5,050,000 2,000,000 7,050,000 5,000,000 2,000,000 7,000,000 50,000 0 50,000

17,000,000 -3,000,000 14,000,000 17,000,000 -3,000,000 14,000,000 0 0 0

1,600,000 400,000 2,000,000 1,500,000 400,000 1,900,000 100,000 0 100,000

300,000 0 300,000 300,000 0 300,000 0 0 0

6,800,000 0 6,800,000 6,800,000 0 6,800,000 0 0 0

6,500,000 0 6,500,000 6,500,000 0 6,500,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

300,000 0 300,000 300,000 0 300,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,000,000 0 5,000,000 4,000,000 0 4,000,000 1,000,000 0 1,000,000

827,494,200 -19,300,000 808,194,200 821,484,200 -19,300,000 802,184,200 6,010,000 0 6,010,000

-219,548,700 -20,700,000 -240,248,700 -223,538,700 -20,700,000 -244,238,700 3,990,000 0 3,990,000

43,077,478 -355,207,901 -312,130,423 38,077,478 -355,119,639 -317,042,161 5,000,000 -88,262 4,911,738

-176,471,222 -375,907,901 -552,379,123 -185,461,222 -375,819,639 -561,280,861 8,990,000 -88,262 8,901,738

亀田医療大学 看護学部 臨床研究支援室



　　　平成26年度　消費収支補正予算書 （単位：円）　

支　出　の　部

科　　　　　　目

人件費支出

教員人件費

職員人件費

退職金

退職金給与引当金繰入額

教育研究経費

消耗品費

医療用消耗品費

消耗備品費

光熱水費

旅費交通費

奨学費

車両燃料費

福利費

通信運搬費

印刷製本費

出版物費

教員研究費

修繕費

渉外費

損害保険料

賃借料

諸会費

会議費

報酬・委託・手数料

学生生徒活動補助金支出

減価償却額

雑費

管理経費支出

消耗品費

消耗備品費

光熱水費

旅費交通費

車輌燃料費

福利費

通信運搬費

印刷製本費

出版物費

修繕費

損害保険料

賃借料

公租公課

広報費

諸会費

会議費

渉外費

報酬・委託・手数料

減価償却額

雑費

入学検定料免除額

借入金等利息

借入金利息

学校債利息

未払金利息

支払利息

資産処分差額

設備等廃却損

(予備費）

消費支出の部計

当年度消費収入
超過額

前年度繰越消費
収入超過額

翌年度繰越消費
収入超過額

既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額 既定予算額 補正予算額 合計額

208,987,000 -4,000,000 204,987,000 43,400,000 0 43,400,000 165,587,000 -4,000,000 161,587,000

170,315,000 -15,000,000 155,315,000 38,000,000 0 38,000,000 132,315,000 -15,000,000 117,315,000

33,102,000 0 33,102,000 5,400,000 0 5,400,000 27,702,000 0 27,702,000

0 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000 11,000,000

5,570,000 0 5,570,000 0 0 0 5,570,000 0 5,570,000

74,750,000 11,300,000 86,050,000 12,080,000 0 12,080,000 62,670,000 11,300,000 73,970,000

4,100,000 0 4,100,000 300,000 0 300,000 3,800,000 0 3,800,000

400,000 0 400,000 200,000 0 200,000 200,000 0 200,000

400,000 0 400,000 100,000 0 100,000 300,000 0 300,000

12,000,000 3,000,000 15,000,000 2,000,000 0 2,000,000 10,000,000 3,000,000 13,000,000

3,800,000 0 3,800,000 1,200,000 0 1,200,000 2,600,000 0 2,600,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,400,000 0 3,400,000 400,000 0 400,000 3,000,000 0 3,000,000

1,450,000 0 1,450,000 150,000 0 150,000 1,300,000 0 1,300,000

5,340,000 0 5,340,000 340,000 0 340,000 5,000,000 0 5,000,000

3,000,000 0 3,000,000 700,000 0 700,000 2,300,000 0 2,300,000

3,100,000 -1,000,000 2,100,000 850,000 0 850,000 2,250,000 -1,000,000 1,250,000

1,880,000 0 1,880,000 180,000 0 180,000 1,700,000 0 1,700,000

0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000 100,000

660,000 100,000 760,000 110,000 0 110,000 550,000 100,000 650,000

1,770,000 0 1,770,000 70,000 0 70,000 1,700,000 0 1,700,000

650,000 0 650,000 140,000 0 140,000 510,000 0 510,000

140,000 0 140,000 30,000 0 30,000 110,000 0 110,000

18,200,000 0 18,200,000 3,500,000 0 3,500,000 14,700,000 0 14,700,000

160,000 0 160,000 10,000 0 10,000 150,000 0 150,000

14,300,000 9,000,000 23,300,000 1,800,000 0 1,800,000 12,500,000 9,000,000 21,500,000

0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000 100,000

47,727,000 3,200,000 50,927,000 5,317,000 0 5,317,000 42,410,000 3,200,000 45,610,000

210,000 0 210,000 10,000 0 10,000 200,000 0 200,000

100,000 0 100,000 0 0 0 100,000 0 100,000

1,160,000 0 1,160,000 160,000 0 160,000 1,000,000 0 1,000,000

260,000 0 260,000 10,000 0 10,000 250,000 0 250,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

630,000 400,000 1,030,000 130,000 0 130,000 500,000 400,000 900,000

1,630,000 0 1,630,000 30,000 0 30,000 1,600,000 0 1,600,000

50,000 0 50,000 10,000 0 10,000 40,000 0 40,000

10,000 0 10,000 0 0 0 10,000 0 10,000

160,000 500,000 660,000 10,000 0 10,000 150,000 500,000 650,000

200,000 0 200,000 0 0 0 200,000 0 200,000

27,000,000 0 27,000,000 4,000,000 0 4,000,000 23,000,000 0 23,000,000

40,000 1,300,000 1,340,000 0 0 0 40,000 1,300,000 1,340,000

4,550,000 1,000,000 5,550,000 50,000 0 50,000 4,500,000 1,000,000 5,500,000

20,000 0 20,000 0 0 0 20,000 0 20,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

315,000 0 315,000 15,000 0 15,000 300,000 0 300,000

4,600,000 0 4,600,000 800,000 0 800,000 3,800,000 0 3,800,000

6,342,000 0 6,342,000 42,000 0 42,000 6,300,000 0 6,300,000

450,000 0 450,000 50,000 0 50,000 400,000 0 400,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,759,000 0 5,759,000 0 0 0 5,759,000 0 5,759,000

5,759,000 0 5,759,000 0 0 0 5,759,000 0 5,759,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,000,000 0 3,000,000 500,000 0 500,000 2,500,000 0 2,500,000

340,223,000 10,500,000 350,723,000 61,297,000 0 61,297,000 278,926,000 10,500,000 289,426,000

36,544,000 -170,500,000 -133,956,000 2,788,000 0 2,788,000 33,756,000 -170,500,000 -136,744,000

90,974,541 15,272,274 106,246,815 -22,947,556 22,005,675 -941,881 113,922,097 -6,733,401 107,188,696

127,518,541 -155,227,726 -27,709,185 -20,159,556 22,005,675 1,846,119 147,678,097 -177,233,401 -29,555,304

助産学科 看護学科亀田医療技術専門学校
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